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LIDERES EN CALIDAD Y BUEN PRECIO

VALIDO DEL 30 DE JUNIO AL 17 DE JULIO DE 2022

BRILLANTE KL

Arroz largo, basmati, integral
o redondo, 2x200g 2,?5€fkg
2,36€ (5,90€/kg) la 2°, llevando 2
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la 2%, llevando 2

VALDEZARZA ALVALLE SELECCION TEMPORADA GARCIA MIMBRERO
Aceite de oliva Gazpacho o salmorejo, 900ml Jamoén de cebo 50% raza
virgen extra, 1L 3,25€ (3,61€/kg) ibérica, pieza 7.5kg aprox
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ARGAL

PREMIER

ARGAL PREMIER

Jamén cocido, al corte i
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ARGAL BONNATUR
Jaman cocicdo, al corte
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ARGAL BONNATUR
Jamaén cocido o jaman asado,
loncheado 140/1259

17,07€/kg

ARGAL
Chorizo
artesano, 1409

. ,29¢

TRADICION
1914

LOMO

DE EXTREMADURA

32.710kg

ARGAL TRADICION
Lomo Extremadura, 7Og

2 . Lideres en calidad y buen precio

ARGAL BONMNATUR
Pechuga de pavo

lencheado, 1309

[ARGAL

| TRADICION TRADICION
1914 1914
. C"A‘Eﬁ;‘?}f‘:‘ : SALCHICHON

39¢

--------

ARGAL TRADICION

Salchichdén o chaorizo Regio,

loncheado 70g

28,57€ kg

Jeorrreim
Crerado

“PAVO

ARGAL
Jamdn curado de
pavo, 70g

,09¢

13,45€/kg

PACK FAMILIAR

¥
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ARGAL BONNATUR
Jamdn cocido

lencheado, 2009

,99¢

19.92€/ky

ARGAL BONMNATUR
Pechuga de pavo
lancheado, 2009

ARGAL TRADICION
Jamon Serrrano Gran Reserva
Extremadura
platc, 80g

Pate de higado
de cerdo, 3xB0g



MONTARAZ
Jamidin de bellota
100% raza iberica,
pieza 7.5 kg aprox
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SANCHEZ ALCARAZ
Chorizo o salchichdn ibérico
de bellota, por medias piezas

FERRARINMI
Jamdn cocido Effe,
al corte
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,00¢

o 1

la 2, llevando 2

FERRARINI CAMPOFRIO FINISSIMAS
Mortadela |GP Bologna, Fechuga de pavo o jamon cocido, normal
al corte o braseado, loncheado 115g

1,99€ (17,30€/kg)

19¢

618,75y
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GARCIA BAQUERO
YA CORTADO

BOFFARD GARCIA BAQUERO cﬁHFﬂ_ HEAL Queso SEMi;urad:::. curado,
Queso curado artesano, Gueso mezcla semicurado, Glueso de oveja tierno, por tierno, light o POK,
por cuartos quesos por cuartos quesos cuartos quesos cufias 250/200g

2* unidad 50¢ 5 O¢ 656

8,33y 5.43€kg 3,356k
la 2, llovando 2 99€ la 2*, llovando 2 la 2, llavando 2
I

11,08€/kg

OSCAR MAYER WIENERS

FERRARINI CAMPO REAL BURGO DE ARIAS Salchichas classic o con
Erana Padano italianc, 18049 Gueso de oveja Fueso fresco original, 2x230g queso, 20
2,99€ (11,11€/ka) tierno, cuna 3609 4,99€ (10,85€/kg) 1,29€ (6,45€/kq)

HIBER | 3



FRUTERIA

=

SANDIA NEGRA
BAJA EN PEPITAS

Enteras
Calibre: 3-4, Variedad: Baja en pepitas.
Origen: Espafia

MELON DE PRIMERA
Enteros

Calibre: 3-4. Variedad: Piel de sapo.
Origen: Espafia

TOMATE DE RAMA

DE PRIMERA
Calibre: G-GG. Variedad:Rama.
Origen: U.E.

NECTARINAS

DE PRIMERA
Calibre: A-26. Variedad: Garminata.
Origen : Espafia

o

CEBOLLA NUEVA

COGOLLO DE TUDELA

Bolsa 2 kilos : .
Calibre: 60/75. Variedad: Pandero, Bandeja 3 unidades
Origen: Espafia Origen: Espafa.

50¢

PATATA NUEVA LAVADA FLORETTE

S ENSALADA COMPLETA
Origen: UE. ' ' 1,50€/kg Pasta&Atiin o

Pasta&Rucula, 320/325g

4 :  Lideres en calidad y buen precio



CINTA DE LOMO
Adobada, ajillo o fresca,
al corte

SOLOMILLO DE
CERDO FRESCO

=]

CAYSAN .-
Pincho moruno clasico o 5,00€ kg LOTE DE POLLO 2KG

- 1 Kg pechugas de pollo
andaluz, con palo, bandeja 300
2,99€ (B,E?Ep,f kg) | 12" llevando 2 +1kg alas frescas

LY

a e

BONITO FRESCO

Al corte

% SOMOS R
«lBER MAYORISTAS 7 )\

EL MEJOR PESCADO
DEL PUERTO. A SU CASA

AHUMADOS

DOMINGUEZ

'-“;”""?5 dﬁ 4 S i LE PREPARAMOS EL PESCADO A SU GUSTO,
saimon anumadao, . n— LIMPIO Y LISTO PARA CONSUMIR.

sobre 100g : A




PANADERIA

BARRA DE PICOS
Lote 2 unidades

mramm

TARTA DE MANZANA
Redonda, 500g aprox

DONUTS
Glace, bombdn o
fondant 5+1

THE RUSTIK BAKERY
Barra cereales semillas o
clasica, 400g

Lideres en calidad y buen precio

SOLO EN TIENDAS CON PANADERIA

EMPANADA DE

HOJALDRE
De atun, carne, pollo o
chorize 500g aprox
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PEPITO AZUCARADO
De chocolate o crema,
lote 2 unidades

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza masa madre o
cereales, 450q

BELLA EASO
WEIKIS

Chocolate o leche,

(6+2 gratis) 320g




CONGELADOS 3k

1 90¢

la 2, Nlevando 2 2.84€kq

Ia 2%, llewando
la 2*, llevando 2

MESTLE MNUII NESTLE o s P, e
Helado bomban, Oreo-Milka sandwich{x4), Mini Oreo
distintos tipos, x3 bombon{xé) o Mini Toblerone(xg) I:EES‘HTIEE n"ﬁéiﬂ?ﬁﬁé Fauﬂfsﬂl&fq?:%?t?@ini
3,79€ 3,99¢€ brownie, 900m| tropical (x6)
4,39€ (4,88€/kg) 4,60€

HAAGEN DAZS FRIGO MAGNUM FRIGO MAGNUM DR OETKER THE GOOD BAKER
Helados pint, distintos Mini doble choco, caramel o Mini almendras (x6) Pizza Spinach-pumpkin o bolognese
sabores, 460/420g choco-caramel, X6 o clasico (xE+2) 4 50€

LT
2,194 g
la 2*, Ilewvando 2 la 2, llevando 2

b T

L

LA COCINERA
Muggets, fingers, San Jacobos,
Cordon Bleu, chicken Bburguer ¢

FINDUS

DR OETKER LA MIA GRANDE HELADOS FERRERO Ensaladilla, espinacas,

Fizza 4 formaggi o
praciutto-formagai
5,50€

Ferrero Rocher. Raffaello; guisantes, judia verde o P '
Kinder o Pocket coffee (x4) menestra, 800g mini chicken fillets, varios pesos
3,50€ (4,38€/ka)

4,50€

~ifa

Mnics 49¢ 00¢
\ (/ l”i 'EE_EH'.-E.'l:g '1 4,25€/kg

Filetes
de Merluza «
s pael

PESCANOVA PESCANOVA
Filetes de merluza PESCANOVA PESCANOVA .
sin piel, 400g Lomos de salmén, 250g Delicias de salman, 280g Peskitos de merluza, 400g

HIBER | 7



e Compra 2 cajas de
. \f cualquier variedad

o> | deleche PULEVA

DEA3L | yllévate GRATIS

SRS T

OCECA3

PULEVA OMEGA 3

PULEVA MANANAS

LIGERAS Leche enriquecida
FPULEVA Leche sin lactosa semi desntada o desnatada
Batido de chocolate, o desnatada, 1L sin lactosa, 1L
'E:I:E'E”:ﬂ "Crmsboribled 1osma paTaraL Fress: ey pileli il Fon die roaters o

¥ !
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YOPRO
CENTRAL LECHERA ALPRO YOPRO DRINK PUDDING
ASTURIANA Bebida de avena o Distintos sabores, Caramelo o
Leche entera o almendras, 1L 300g chogolate, 180g

semidesnatada, 2,21

G« 50

e Ty
Wt

NESTLE DANONE ACTIVIA
L-Casei azucarado o fresa, CLESA DANONE OIKOS Matural.azucarado, 0%natural
o Bifidus cereales o Yogur vainilla o Matural o azucarade, 4x110g o O%edulcorado, 4x120g
melocoton-mango, 7509 galleta, 4x125g 2,19€ (4,98€/kg) 2,29€ (5,51€,/ka)
08¢
34Ty 5, 30€ky

48 — s gon T8

5 . _ >

=
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NESTLE L
_ Papilla 8 cereales galleta, 8 ;
LA LECHERA N cereales bifidus o 8 cereales HERO NANOS
Yogur sabor limon o LA COLMENARENA miel bifidus, 600g Distintos sabores, Pouche 100g
fresa, 2x125g Flan de huevo, 2x110g 415€ (6,62€,/kg) 1,05€ (10,50€,/kg)

1,49€ (6,77€,/kg)

8 Lideres en calidad vy buen precio



BIEMESTAR ANIHAL
GLRANTIZADD

LECHE | EcHE ECHE

SEMI
DESHATA D E“-EF.*H:-?
. ¢ , 0,86€1L
' 1}_1 1,!"1:! 3 @R __ FLORA
vieiil) b ﬂ:*' Folic B
: PASCUAL _ preparado lacteo
HUE'I'JBI]TEH-'- LEChE Entera. samil o SemidESHEtadal '||_
SOSTENIBLE NUEVA BOTELLA SOSTENIBLE desnatada, botella 1,5L
E zﬂq.f usmnm 728 @
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SIN AZUCAR j

clasica, ligera o
sin azucar, 1L
1,69€

Omega 3 it VIVESOY
Original, 1L @ Bebida de soja

,LDE'L

la 2*, llevando 2 la 2*, llevando 2

BIFRUTAS BEZOYA _—y e i
Tropical, 1L Agua mineral, 3 ———
2,09€ garrafa; 5L

1,99€ (0,40€/L)

Dar lo mejor




1,93£

la 2°, Hlevando 2

POMPADOUR NESQUIK

CANDELAS MARCILLA infusiones funcicnales, Cacao soluble.
Cafe molido L'"OR ESPRESSO distintos tipos, 20 sobres bolsa 1,2 Kilos
mezcla, 2509 Distintos tipos, 10 capsulas 2,45€

3,95¢€

,09¢

14976y

KELLOGG'S NESTLE FITNESS KELLOGG'S KRAVE NOCILLA

Extra chocolate, 375g Cereal choco, 2754 Dark choco o milk, 410g Avaellana, 180g
" ifa
‘|I:'.'I.‘|':l'|
\& 99¢

4,336k

la 2, Nevanda 2

,59¢

417elkyg

am memaiethy e a=dara

-
_ J[CAMPURRIANAS

NESTLE CUETARA - -
EXTRAFINO CAMPURRIANA ) ARTIACH DINOSAURUS
Barritas (x6), 1089 Galletas chocolate, 4509 CUETARA Huevos, 1404
3,89€ (8,64€/kg) Tosta Rica, 860g 2,089€ (14,93€,/kg)

08¢ ,00¢

5,80 E.'I:g &,E-Tiu'kg 5,6?&'1:9
la 2*, levando 2 la 2%, llevanda 2 Ia 2%, llevando 2

09¢

?,-ﬂ'li.'l‘g
s 2, llevando 2

I""I I
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| A ).i’ r tin ala

PRINCIPE ESTRELLAS ARTIACH ARTINATA
MILKA Chaocolate a chocolate Mata, chocolate o choco- FONTANEDA
Extra cacao 45%, 100g blanco, 1509 menta, 210 Digestive, 7O0g
1,35€ (13,50€/kg) 1,99€ (13,2?€,?kg} 2,35€ (11,19€,/kg) 3,38€ (4,83€/kg)

10 Lideres en calidad v buen precio



umdi

10¢

3,67¢€ky
Ia 2%, llovando 2

,88¢

3,52€/kg

la 2%, llevanda 2

r g _ tRa T AN R 3.92€Mkg

GULLON "1 5 X ; 2,45€/kg

Cibus Dragons, 3009 iy S la 2°, llevando 2
2,19€ (15,35€,/kg) o Dibus mini cacao, 2509

GULLON 1,75€ (7,00€/kg)
Dibus Angry Birds o Tuestis, 250/4009
1,95€ (7,80/4,88¢€/ka)

5 566 /ky umd ad
Ed'it_'hg

Ia 2%, llavando 2

93¢

&, 208 kg
Is 2°. llewando 2

5,206/kg
7ero la 2%, llevando 2

&1 ATKans

GULLON ZERO

Desayuno o sandwich yogur, 216/220g GULLON Finiﬂhk?aﬂe%ﬁ:??ﬁﬂg
2,39€ (1,06/10,88¢/kg) Finas choco negro, 1509 1,85€ {12133‘“':{9}
1,55€ (10,33€/kg)

e LLasn
4,076k 2
¥ ..I ! : '_"'L'\'_ -
' 2,08€kg N
la 2% llevande 2 1.55€kg ™

Is 2%, llevanda 2 1“; Z.G I{JU

#1 g azicares

33¢

33300k
Ia 2%, llevande 2

GULLON DIGESTIVE GULLON ZERO

Finas arandanos, 270g GULLON DIGESTIVE 1
2,19€ (8,11€/kg) avena-choco o -33% materia G; L'-Eti Eﬁﬁfﬁg
grasa, 400/425g ! !
I fﬂ 1,65€ (4,1 Sﬁ,ﬂﬂtﬂtg}l l'fﬂ

unlda

’ B0, LE

Ia 2% llewando 2

3620y
4946k
Ia 2%, llevando 2

s 2%, llavando 2

FAL RS S -
R I'\-."u_ﬁI .f"i-“" @

7ero

gir) AEUCArES

GULLON ZERO

GULLON ZERO DIGESTIVE GULLON ooy el '?3%??52;3533““”'*“
Galleta sin azucar, 4259 Diet fibra o Zero Dorada, 450/330qg 2,05€ (€/kg)
2,65€ (6,24€/kg) 3,25¢€ (7,22/9,85€/kg) :

HIBER | T



2" unidad

93¢

1.85€0ky

la 2% llevando 2

1,89€ ks

la 2°, levanda 2

O@iciHal

e s | T POS TR RANG

GALLO VEGETAL SOS
GAROFALC Helices, margarita, pajarita Arroz largo, kg
Pasta, distintos tipos {(menos bio, o pluma, 450g 1,50€ CARBONELL

tagliatelle nido o fusilli), 5004
1,85€ (3,70€/kg)

1,25€/kg
ia 2%, llevando 2

LUENGO COCIDOS
Garbanzo, alubia blanco o

lentenja, S70g(400gPE)

1 E'EIE {3 ?‘EE.!"I'IEI]

Aceite de oliva suave 0,45 1L

In unidad, llevando 2

0,99€ (2,48€/kg)

II‘.'I“‘

dkam
MATDHEIA

o
-

HELLMANN'S
Mavonesa, 450mil

3,09€ (6,87€/L)

PRIMA

Iz 2*, llewando 2

Tomate frito, Brik 4009 CIDACDS
0,79€ (1,98€,/kg) Tumaca con aceite
de oliva, 200
3 HELIOS
Tamate frito recata
Jintas artesana, 570g
a
\ [P ... 2 unidad

HELLMANN'S

salsa burger, hot mexican o
EL GRANJERO

Huewos de Gallinas

Salsa cero, 5709

FORMATO
AHORRO

_.\h:?,'ﬂ. . .-‘lirl'.il-lll'

GAIPALHD G E F'.'. I: Ha

Libres (L), Docena

,95¢

792€/kg
7.04€/kg

la 2 llevandao 2

FORMATO
AHORRO

o 8e2am
— =TTl

oupELPasy

sweeat chili, 250mi
0,90€

1,99€ (7,96€/L)
la 2%, llevando 2

Ty
o= s
— MARTIRELO OLD EL PASO
ALVALLE Minichapatas natural o Saronador de fajitas OLD EL PASO
Gazpacho orniginal, pasas, 120/135g o guacamole Tortilla mejicana de trigo,
1+1 litro 1,89€ (15,75/14,00€/kg) 1,79€ B+2 de Regalo

12 : Lideres en calidad y buen precio



10,40€kg

: TR :
JOLCA : - e la 2*, llevando 2
.ﬂ.;eitunas gordal, con huaso, EL FARD DELICIAS
sin hueso o con pimientos, Banderillas dulces o Pepinillo agridulce MATUTANO CHEETOS
bolsa, varios pesos picantes, 3509 (1520gPE) 720g (260gPE) ' Pandilla, 759

1,55€ (20,67€/kg)

unldad

f I
% b47€hg 5.156kg
la 2% lHevando 2

la 2%, Hevanda 2

MARTIRELO LA MADRILENA PRINGLES
RISI Patatas fritas de Soria en Snack mix, pan de gamba o Original, paprika o
Gusanitos, 85g aceite de oliva, 1309 tiritas de jamon, 200/80,/100g creamé&onion, 165g
1,10€ (12,94€/kg) 1,59€ (12,23€/kg) 1,00€

II II'l""-

BICENTURY

BICENTURY NACKIS DIET RADISSON Tortita de maiz queso v albahaca NATURAL VALLEY
Tortitas de maiz, 130g Galletas de salvado de o setas, trufa y queso, 124g Avena y miel o avena y
1,69€ (13,00€/kg) avena, 220g 2 25€ (18,15€,/kg) choco, 2109

98¢

B91€Nky

la 2°, llevando 2

3106k

la 2", llevando 2

'lEL.'I"IEIlg
Ia 2°, llevando 2

ETERSLCAN -

- -

=

PEDIGREE AFFINITY ULTIMA PEDIGREE PURINA ONE
Rodeo Buey, 709 Yorkshire terrier Denta stix pequefio, N0g Gato esterilizado, 800g
1,49€ (21,29€/kg) adult, 1,5Kg 1,95€ (17,.73€,/kg) 4 95€ (6,19€,/kg)

HIBER | 13



Atun claro al natural o
en aceite de oliva, 3x92g
(36T 65gPE)

98¢

1712¢ kg

la 2°; levanda 2

escabeche, 26049 (190gPE) oliva, 2x112g (x82gPE)

Histaa afa Cobadla
o Andalucis
B A0 Ol aria

15,47€/kg

Atun clarg en
aceite de girasol,
S+IxB0g (x529PE)

i
e
et T
el ...r.---

,09¢

313kyg

ORTIZ
ARROYABE Bonito del norte en
Atdn claro en aceite o escabeche o aceite de

09¢

72926 kg
21,13€/kg

58,736y

Ia 2°, llevando 2

PESASUR CONSORCIO
Filete de caballa de Filete de anchoa en aciete de ALBO
Andalucia en aceite de oliva, 100g (55gPE) Mejillon en escabeche
girasol, 1209 (BOgPE) 7,55€ (137,27€/kg) 8/14, 5g (729PE)

LA PIEDAD
Ventresca de bonito en aceite

de oliva, Mg (7IgPE)
3,95€ (54.11€/kg)

,05¢

22,600%g

2" unidad 656

10¢

1,75€/kg
1,65€/kg
la 2*, llevando 2
BAMBOLEO
BAIGORRI Cardo natural, acelgas o ALSUR HELIOS
Esparragos 6/8 DO espinada, 660g (400/425gPE) Habitas fritas mini Tomate triturado
Mawvarra, 390g (250gPE) 1,40€ (3,50/3,29€/kg) baby, 4009 (150gPE) natural, 570g

,20¢

8,00€/kg
e

la 2, llevando 2

CARRETILLA
Fisto, menestra, guisantes con jaman
o fabada asturiana, 300/350g
2,39€ (7,97/6,83€/kg)

14 : Lideres en calidad y buen precio

,99¢

14,170kg

=

15¢

2,746k A

DE CERDO
i

. F
YT
Ll

Ia 2%, llovando 2

LITORAL PAMPLONICA LA PIARA
Fabada asturiana, 4209 Pate de cerdo, Bocadeha (atun o pollo
2,29€ (5,45€/kg) 2009 al curry) o Pekis, 1809



,35€ ISABEL

ISABEL Atun claro en
Atun en aceite de 20,58€/kg aceite o escabeche
girasol, 400g (260gPE) 3x70g (x52/55gPE)

63,27€lkg
59.82€/kg

ISABEL 21 65¢/k ISABEL
Atun claro supernatural o 20’21&,'{3 Atun listado en aceite, Eﬂﬂ?fﬂ!g

ligero de aceite, 3+1x56/4x60g 3x/0g (x52gPE)

24,92€/kg

ISABEL AL GRILL
Filete de caballa al
natural, aceite de oliva o
picante, 160g (120gPE)

e
-
i
s

fﬁﬁ“, ala d:ss,iml,ﬂ_ fﬂ&“l‘“’w

ISABEL
Mejillon en escabeche, 24,73€/kg
3x80g (x43gPE)

ISABEL
Ensalada ligera o 11,77€/kg
rusa, bol 220g

HIBER | 15



DROGUERIA

la 2*, llewanda 2

SKIP ULTIMATE ' VERNEL
Detergente liguido Mimosin o COLON Suavizante concentrado, SANYTOL
maxima eficacia, 35 lavados Detergente gel activo, varias fragancias, Bafo, multiusos o
9,99€ (0,29€/lav) 45+45 lavados 1,31L (5443 lavados) cocina, pistola 750mi

 om o |
(LT -
' E _\‘l |-\-\ 1. :1
L g e 0,836 ollo
FINISH PATO WC AMOOS
All i one (254100 o Power lejia marine o Papel cocina limaén EOXY COLOR
Cluantum (18+9) verde, 750mi compact, 2=4 rollos papel higiénico, 442 rollos

10¢

2, 2661 00wl
Ia 2%, llevando 2

[ ]
Paletic

98¢

4 1,32€/100ml _a 0,95€/100m|
o E SV In 2%, llevando 2 e Ia 2*, llavando 2
INTENSIVE % S
il AXE REXONA
o Desodorante Apollo, ice chill, Desodorante invisible aqua,
: leather&cookie o mojito, sport cool o cotton dry,
ELEX PALETTE spray 150ml spray 200mil
TR e RINTeE SCHWARZKOPF 3,95€ (2,63€/100ml) 3,79€ (1,90€/100ml)
tipos, 650mi Intense color tinte,
: distintas tonalidades
3,40€ (0,52€/100ml)

/08¢

2,77€1100ml

16¢

0,580100md

la 2*, Hevanda 2

TAKY TENA
LAISEVEN COLGATE TOTAL Depilatorios, distintos Extra, normal, min, ultra mini
Bruma : distintas Dentifrico encias sanas o tipos v formatos o pants, distintos formatos
fragancias, 200ml esmalte sano, 75ml 10% descuento del precio En articulos de misme
2,32€ (1,16€/100ml) 4,15€ (5,53€,/1700ml) marcado en lineal praclo en limeal

16 Lideres en calidad y buen precio



\N?

8¢

Ia 2*, llevande 2

ARIEL ORIGIMAL DON LIMPIO
ARIEL ALL IN ONE Detergente liquido, LENOR UNSTOPPAELE Bafic, pH neutro o madera, 1,3L
Detergente oxi, 21 pods 38+8 lavados Fresh o Ariel, 2109 2,79€ (2,15€/L)

D13 e

la 2, llevandeo 2

0.90€/100m|
Ia 2%, llevando
GILLETTE FUSION PRO it
FAIRY _ ) Dentifrico Encias&esmalte o
FAIRY PLATINUM Ultra poder, 800m| Gel de afeitar piel sens&gum calm, 75ml
Plus liman, 20+4 dosis 4,29¢€ (5,36€/L) sensible, 200ml En articulos de igual precio

9,95€ (0,42€/1av) 5,95€ (2,98€,/100ml)

g AU‘\O"M

Bl

TAMPAX COMPAK PEARL

AUSONIA AUSONIA DISCREET Regular, super o suparplus, DODOT
Compresa alas noche o Extra, normal, mini o pants 16 unidades AQUA PURE
SU Der.zﬁga? ty g ;I.dadﬂs En articulos de igual precio 3,99€ (0,25€/un) Toallitas, 3x48un
i

<

,35¢

047€100en|
0,67€/100mi - sph:‘lﬁyr
: d] la 2*; llevando 2
HERBAL ESSENCE PANTENE PRO V
Champu, acondicinador o Champu o
mascarilla, 400,/275/425ml acondicionador, 500/350ml DODOT PANTS DODOT SPLASHERS
En articulos de Igual precio 4,69€ (0,94/1,34€/100ml) Tallas 4/5/6/7, Talla 3/4 o talla 4/5,

FRROS2T 2T un 121 und
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S prohibe la adgquisician y consuma de bebidas alcohdlicas por los mencres de 16 alos, asi como |a venta, suministro o
dispendacidn de los mismos. Cart. 30.2 de la Ley 572002, de 27 de junio, iobre dragedependencia y olrod trastormos adictivos),

ﬁ 030

I_.|1. 1I:

E.TDHJ
1

‘é&f ﬂ.ﬁ i, .
F ) 1

TALAG gy po¥
N Y '
ESTRELLA MAHOU CINCO
GALICIA 1906 VICTORIA ESTRELLAS ALHAMBRA ESPECIAL
Red vintage, Cerveza, lata 33cl Cerveza lata 12x33cl Cerveza, Botella 6x25¢!

botella 6x33cl 0,59¢€ (1,79€/L) 6,90€ (1,74€/L)

M
] T |
prieeda B | ] T e

ol ol el e T ﬂ'

LA CASERA
MAHOU SIN Tinto de verano clasico, limén COCA COLA COCA COLA
Cervaza sin alcohol, o limdn 0,0%, lata 33cl Mormal, zero o light, botella MNormal o zero, lata 16x33cl
lata 33cl 4x2 Litros 10,88€ (2,06€/L)

YP”

la unidad, llevando 8

MNESTEA
SEVEN UP SPRITE ZERO AQUARIUS ZERO Te al limén verde manzana, sin
Refresco, lata 33cl Lirmdn o naranja, lata 33cl azucar o con maracuya, lata 33cl

Frae, lata 33cl
0,50€ (1,52€/L)

Jurtos I|."1|?
Y. L= .
S 1_Ifl|h‘.’
SOLAN DE c
DON SIMON
CABRAS FONT VELLA JUVER Zumo de naranja exprimido
Agua con gas, 75¢l Limonada, 1,251 MNaranja 100% exprimido, con con o sin pulpa, 1L

pulpa, sin pulpa o con kiwi, 1L

18 Lideres en calidad vy buen precio
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EL COTO
Vine tinto crianza

DO Rioja

ANTAM
ANTA ANTARO
Vino tinto crianza
tempranillos

DO Rioja

ELCOTO

| FE

BAJOZ
PFA I?D REY Vino tinto joven
Vimo tinto roble DO Toro
DO Ribera del
- Duarao

PRADOREY

S pronibe la adguisician y consums oo Babidas alcohdicas por 1os menores oo 18 alos, asl como & venta, suminising o
dispensacidn de los mismos, (At 30.2 de la Ley 52002, de 27 de junio, sebre drogodependencla y ofros trastomss adictives)

ELUME

Vino blanco

vardejo CUNE

DO Rueda Vino blanco
verdejo
DS Rueda
5,45€

11,07€/L

RIO VERDE
Crama de
orujo 70l

1] T'JH_IF

i

ks Y il B LN

BEEBIDA COMBINADOS
Bacardi lemon, Martini Fiero,
Bacardi Mojito o Bombay i
Sapphire&tonic, 25¢l :
2,19/2,69€

En articulos de Igual precio

BERBERANMNA
Ving tinto
cosaecha 75c

FINCA LA
ESTACADA
Vino tinto 18 meses

IGP Tierra de
Castilla

6,25€

" ifa >

Juntas g
\ f }

SENORIO
DE YANIZ
Vino tinto o [
rosado

Do Mawvarra

BACH
Vino blanco
Semi dulce

Barrica o seco
DO Catalufa

BLANC BACH

PESCADOR EXTRISIMA
Wino blanco Brut Matural
'\ aguja, 75cl DO Cava

B

17,1361
WHITE LABEL ﬂ « SEAGRAM
L Whisky, 70cl h"l Ginebra, 70cl
1 e, S I
 Dewars | |-
{ Mukelotel 3 | Seagram’s
e {! ExTRA Doy
3 £ — GIN.
e e
e | | I TER——
I 'J Ip, e -
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v Heineken

A

| AMSTEL

HEINEKEN

Cervera,
lata 33cl

HEIMEKEMN
SILVER
Cerveza,
lata 33c|

AMSTEL RADLER
Cervaza con
Zumo de limdén
tostada 0.0%,
lata 33|

,02¢

1.88€1

BUCKLER

Cervezra 0.0%,

lata 33cl

DESPERADOS
Cerveza
aromatizada con
tequila o maojito,
botella 33cl

Nueva Tienda: El Molar - Avenida de Espana, 66

Coberia - Awda Rio Dueng, 1- Hf:91 62072 52

Collado Mediano - Mfredo Camenos, S - tf-97 855 8564

Colrmenar v - CC El Portachuso - t 91 84S 76 16

Colmenar e - Plaza Mosquillona, & - Hf: 91 845 1190

Getafe |Perales del Rl -Aeda Grazia Deledda (urto Centro Choaco fultan Marts) -
thS1 7371213

(Guadalix de la Sierra - Egido, 26-28 - 19184702 33

Leganés - Butarque, 14 - i 91 685 7197

Leganés - Awda Alcalde Pablo Duwran y Pérez de Castro, 1 - tF: 91 64861 689 Leganés -

- B* ded Carrascal - Buda Rey Juan Carlos |, BB - i, 91 755 3540

Los Molings - Rieal, 1 - 91 85506498

Madnd (Fuente del Berro) - P* Margués de Zafra, 28 - tf: 910587161
Madnd (Chamber] - Santrsirma Trinidad, 3 - H-91 591 3540

hadsid (La Coma) - Poo Balaitus, 41 a4 7 -t 91 73042 13

Madid - Clara del Rey, 12 =91 413 7745

Madrnd (5ta Evgenia) - Zamuar, &4 - t: 91 337 94 40

Madd - Buda hesn Andriés, 15 -
Madnd (Mercado de San ksidno) - San Patrico, 1 -t 51671 67 54

Madrid - Blasco de Garay, 59 - Uf: 91 54988 76

Madid - P. Rena Crishing, 24 - U 91 552 52 99

Maiid - Paseo de Extremadura, 152 - if: 91 46369 28

Madrid [Barajas) - Avda General, 49 [ bajos del Hote Ibis] - t: 31 305 66 64 Madrnd
[San Blas} - Castilo de Uclés, 2 - HE91 17299 45

Majadahonda - Puerto de Leones, 2 - HE 216305055

Manzarares El Real - Panaderos, 18 - 87917 853 0497

Moralzarzal - Avda de Espaia, 36 - tif: 91 842 1060

Parka - Aranjuez, 7 - Hf: 91 658 8806

Rivars \adamadnd - Awda Pablo ias, T8 - tif: 91 3071 2510

San Agustindel Guadalks - Ayvca Alcaicde Loreros Ginés Brandin, 2 - 191848 7566
Tres Cantos - Avda. de los Artesanas, &4 - 591 528 72 94

Hf: 51 376093 52

Censulten los horastos de aperbara &n nisstra plgina wab, & la secclén NUESTROS CENTROS

Cruzcampo

00

GUINNESS

[ — ]
II’H-FEII'I L

Buckler

=

LADRON oe MANZANAS

—riEilR =

lAﬂ“

HEIMEKEM
Cervara 0.0%,
lata ZEc|

LADRON DE

MANZAMNAS
Sidra, lata 33cl
1,23€ (3,73€/L)

SHANDY

_CEjr'-reza Con
liman, lata 33c)

29¢

ITelL

ALY

!h'ls!iﬂﬂ'

e wn_ri

TU TARJETA HIBER SIEMPRE CONTIGO |

Sigue 3 sencillos pasos para asociar tu tarjeta:
1 Registrate como nuevo usuario
2 Indica que va tienes tarjeta

GUINNESS
Camaza
original,

botella 33cl

5 Introduce los datos de tu tarjeta
Disponible en

- SRR ER # -_,.,“._;__:.:
e Google Play ' App Store

lADRDN

"“ummums

g——l:lnln—-

AMSTEL

RADLER
Cerveza con
Zumo de
limadn O.0%,
lata 3.3¢l

1,886
la 2 llevando 2

PAULANER

H.WEISSBIER
Cerveza,
botella 50c|

: SERVICIOA -
. DOMICILIO B
GRATUITO* 'n_'ﬂ‘
| = Gratis por compras superiones a90E
{ Jubilados compra superior 2 S0EL -

* Consultar condiaones en bienda,

HS2 VISA [

CLRDE MO EL MEDICG AMEENTE. CLIAMDO ESTE
R FORAETDING LE SEA LTI, MO LD THE A LA BASURA,
(COUARCRE & S REDCLADO.

L el e S
: e—nﬂ-hﬁm-ﬂ

ﬁmm

hﬂmm

Lideres en calidad y buen precio

Vilide ded 30 de junio 2 17 de julio de 2022,
Precios vilidos salve emror tipogrifico

SUPERMERCADCS HIBER, 5.8,

1P Industrial Sur cffrufne, 90 - 28770 Cobmenar Wieg {Madrid),

SERVICIO DE PEDIDOS A DOMICILIO

m 9710 880 002 - servicioadomicilio@supermercadoshiber.es




